
Projekt nr 478 
 
z dnia  10 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVI//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę: „Rondo Józefy Frach” rondu stanowiącemu połączenie 
przebiegu dróg gminnych: ul. Chodzieska i ul. Sikorskiego i ul. Poznańskiej 
w Czarnkowie, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 1454 oraz 
1709/1. Mapa z usytuowaniem ronda stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952C32B6-66E4-4728-A5CD-AB275F252A16. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI//2023
Rady Miasta Czarnków
z dnia 22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952C32B6-66E4-4728-A5CD-AB275F252A16. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Propozycje nadania nazwy nowym rondom zgłosili mieszkańcy Czarnkowa.  

Od 1 września do 31 października 2023 r.  odbyły się konsultacje społeczne  

w tej sprawie.  

Mieszkańcy mogli poznać sylwetki kandydatów na patrona ronda oraz oddać 

głos na wybraną nazwę.  

Drugą liczbę głosów uzyskała propozycja nazwy: „Rondo Józefy Frach”, co 

zgodnie z zasadami konsultacji oznaczało, że taką nazwę mieszkańcy 

akceptują dla rondu stanowiącego połączenie przebiegu dróg: ul. Chodzieskiej, 

ul. Sikorskiego i ul. Poznańskiej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952C32B6-66E4-4728-A5CD-AB275F252A16. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


